
UCHWAŁA NR XXI/115/2012
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Toruniu 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Toruniu stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr IV/31/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Toruniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Staroście, Wicestaroście, Członku Zarządu, Sekretarzu, Skarbniku – należy przez to rozumieć 
odpowiednio: Starostę Toruńskiego, Wicestarostę Toruńskiego, Etatowego Członka Zarządu Powiatu 
Toruńskiego, Sekretarza Powiatu Toruńskiego, Skarbnika Powiatu Toruńskiego,”;

2) w § 6 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„Do wspólnych kompetencji Starosty, Wicestarosty, Członka Zarządu, Sekretarza i Skarbnika należy 
w szczególności:”;

3) w § 7: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracą Starostwa kieruje Starosta na zasadzie jednoosobowego kierownictwa przy pomocy Wicestarosty, 
Członka Zarządu, Sekretarza i Skarbnika oraz pracowników Starostwa zatrudnionych na stanowiskach 
kierowniczych i samodzielnych stanowiskach.”,

b) w ust. 5: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nadzorowanie działań Wicestarosty, Członka Zarządu, Sekretarza i Skarbnika Powiatu oraz naczelników 
wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych powiatu,”,

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) ustalanie i zmiana zakresów czynności i odpowiedzialności między Wicestarostą, Członkiem Zarządu, 
Sekretarzem i Skarbnikiem,”,

c) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. 1. 1. Członek Zarządu wykonuje zadania wyznaczone przez Starostę i określone niniejszym 
Regulaminem. 

2. Do kompetencji Członka Zarządu należy w szczególności: 

1) pełnienie funkcji reprezentacyjnych w imieniu Starosty, 

2) proponowanie i inicjowanie rozwiązań w zakresie funkcjonowania podporządkowanych mu wydziałów, 

3) podpisywanie decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej na podstawie 
upoważnień  udzielonych przez Starostę. 

3. Członek Zarządu nadzoruje i koordynuje prace komórek organizacyjnych zgodnie ze schematem 
organizacyjnym Starostwa.”;

4) w § 11 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 , z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281 
oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887.

Id: 66F24DFE-7EE1-4BC7-AF0C-58119CC35EE4. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————



„1) wydział – podstawowa, samodzielna komórka organizacyjna, zajmująca się określoną problematyką 
i działalnością w sposób kompleksowy lub kilkoma pokrewnymi zagadnieniami, których realizacja w jednej 
komórce organizacyjnej ułatwia prawidłowe zarządzanie, podlegająca bezpośrednio Staroście, 
Wicestaroście, Członkowi Zarządu, Skarbnikowi lub Sekretarzowi;”;

5) w § 35 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) aprobują wstępnie pisma w sprawach zastrzeżonych dla Starosty, Członka Zarządu, Sekretarza 
i Skarbnika,”;

6) w § 37 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Starosta, Wicestarosta, Członek Zarządu, Sekretarz i Skarbnik przyjmują obywateli w sprawach skarg 
i wniosków we wtorki. 

2. W przypadku, gdy we wtorek przypada dzień  ustawowo wolny od pracy, Starosta, Wicestarosta, Członek 
Zarządu, Sekretarz i Skarbnik przyjmują obywateli w następnym dniu roboczym.”;

7) w § 39 uchyla się ust. 3; 

8) w § 40 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpowiedzi na skargi i wnioski podpisują Starosta, Wicestarosta, Członek Zarządu lub Sekretarz.”;

9) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Toruniu – Schemat organizacyjny 
Starostwa Powiatowego w Toruniu – otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Toruniu – Wykaz 
powiatowych jednostek organizacyjnych nadzorowanych przez poszczególne wydziały: 

a) część II otrzymuje brzmienie: 

 
" II. Jednostki organizacyjne nadzorowane bezpośrednio przez Starostę 
1. Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego 
ul. Towarowa 4-6 
87-100 Toruń.". 

b) po części II dodaje się część III w brzmieniu: 

 
"III. Jednostki organizacyjne nadzorowane bezpośrednio przez Członka Zarządu: 
1. Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu 
ul. Polna 13 
87-100 Toruń.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 66F24DFE-7EE1-4BC7-AF0C-58119CC35EE4. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
       Starostwa Powiatowego w Toruniu 

Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Toruniu 

STAROSTA 

Skarbnik Sekretarz Wicestarosta 

Wydział  

Finansowy 

Geodeta 

Powiatowy 

Wydział Geodezji 
i Gospodarki 

Nieruchomościami 
———————————- 

1.Powiatowy Ośrodek  
   Dok. Geodezyjnej  
   i Kartograficznej  
2.Referat Geodezji  
   i Ewidencji Gruntów 
3.Referat Gospodarki  
   Nieruchomościami 

Wydział 
Architektury 

 i Budownictwa 1) 

Wydział Organizacyjny 
i Spraw Obywatelskich 

——————————— 

Biuro Rady 

Wydział Edukacji  

i Spraw Społecznych 

Wydział Komunikacji 

i  Transportu 

Członek Zarządu 

Wydział  

Środowiska 

Wydział Rozwoju 
i Projektów 

Europejskich 

Biuro Radców 
Prawnych 

Biuro Ochrony 
Informacji Niejawnych 
————————————- 

Kancelaria Specjalna 

Samodzielne stanowisko 
ds. kontroli 

Samodzielne stanowisko 
ds. pracowniczych 

Służba bhp 

Samodzielne stanowisko 
ds. audytu wewnętrznego 

Powiatowy Rzecznik  

Konsumentów 

Wydział 
Architektury 

 i Budownictwa2) 

1) Nadzór Sekretarza nad Wydziałem Architektury i Budownictwa do dnia 31.12.2012 r.                      
2) Nadzór Członka Zarządu nad Wydziałem Architektury i Budownictwa od dnia  01.01.2013 r. 

Geolog 

Powiatowy 

Id: 66F24DFE-7EE1-4BC7-AF0C-58119CC35EE4. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3


	
	



